
Zarządzenie nr 77/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 27 maja 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 29/R/22 Rektora UG w sprawie rejsu naukowo –
 badawczego statku R/V Oceanograf do portów europejskich w ramach programu SEA-

EU

Na podstawie § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
W skład Zespołu Programowego powołanego zarządzeniem nr 29/R/22 Rektora Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 2 marca 2022 roku w sprawie rejsu naukowo – badawczego statku R/V 
Oceanograf do portów europejskich w ramach programu SEA-EU, w miejsce członka Zespołu 
kpt. ż. w. mgr inż. Piotra Mrozowskiego – kapitana wiodącego, powołuje się kpt. ż. w. mgr inż. 
Andrzeja Wawrzyniaka.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-05-27T12:55:30+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




